
ffi
REPUALICA DE CHILE

I. MUNICIPAIIO¡D DE CUÍIARREHUE

de fecha 27lL2|2OL8.

DECRETO EXENTO N 9 1989.-

Curarrehue, 27 / 12/ 2018,-

VISTOS: Estos Antecedentes;

1,- Documento em¡tido por polideport¡vo,

2.- La Orden de lngreso N s 1050 del día

27 de Diciembre del 2018,

3.- El art 37 N'4 Ordenanza Local.

' 4,- El Decrelo Exento Ne 1609 del

06/12/2016 que asume él cargo y las Funciones de Alcalde de la Comuna de Cura¡rehue.
5.-La Resoluc¡ón N" 1600/2008 de la

Contraloría General de la República.
6.-Las facultades que me confiere el Art. 63

de la Ley 18.695 de 1988, del Minlsterio del lnterior "ORGANICA CONSTITUCIONAL DE

M U N ICIPALIDADES" V sus posteriores modificaciones.
DECRETO:

1.- Otorgase autorizac¡ón para

arriendo de Multicancha en Pol¡deportivo al Sr. DAVID MUÑOZ NEIRA el día

27ltzl de la U.T.M.
2.- lmpútese al ltem 2 cuenta 115-03-

ón "a rriendo Polideportivo".
ANOTESE, COMUNIQU

MU CIPAL

APB/YTF/MCU P/soc.

Of de Partes

U. de Control

Sección Rentas y Patentes


